2025 年 6月吉日

取引先各位

販売元

株式会社カネカメディックス

カネカ電極カテーテル『PULSCOUTER』一部製造・販売終了のご案内

拝啓

時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、カネカ電極カテーテル『PULSCOUTER』の一部製造を終了することとなり、

在庫がなくなり次第、販売を終了させていただくこととなりましたので、本書面をもっ

てご案内申し上げます。

対象製品については、次ページに掲載している通りとなります。

 これまで当該製品をご使用いただいておりました取引先各位には、多大なるご迷惑を

おかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

 今後とも弊社製品をより一層ご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 製造・販売終了機種

販売名 カネカ電極カテーテル

医療機器承認番号 22900BZX00308000

カタログ番号/JAN コード PS4F-JS04-CX

PS4F-HS04-CX

PS4F-RV04-CX

PS4F-RV05R-CX

PS4A-SX06-CX

PS4A-SX10-CX

PS4A-MX06-CX

PS4A-MX10-CX

PS5A-EE20-IJ

PS5A-EE10-IX

PS5B-SM10-CX

PS5A-MM10-C6

PS5A-LL10-I6

PS5A-EE10-I6

PS5B-SM10-C6

PS5A-EE11R-IX

PS5B-LE20-IJ

PS4A-MX06-CXN

PS5A-EE20-IJN

PS5B-L2E220-IJN

PS6B-ML05R-AXN

4540778171411

4540778171428

4540778171435

4540778182158

4540778171442

4540778171459

4540778171466

4540778171473

4540778171497

4540778171619

4540778173330

4540778178557

4540778178564

4540778178571

4540778178588

4540778182233

4540778182240

4540778182745

4540778182899

4540778182905

4540778182998

販売終了時期 2025 年 6 月頃より順次終了予定

以上